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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-25 MSDM 2 Kelas E1.201 Pengantar MSDM Stratejik 17:00:00 20:00:00 20 
 

2 2021-10-02 MSDM 2 Kelas E1.201 Komunikasi 17:00:00 20:00:00 20 
 

3 2021-10-09 MSDM 2 Kepemimpinan Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 19 
 

4 2021-10-16 MSDM 2 AUDIT SDM Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 19 
 

5 2021-10-23 MSDM 2 Motivasi Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 20 
 

6 2021-10-30 MSDM 2 Pelatihan dan Pengembangan 07:30:00 10:00:00 20 
 

7 2021-11-06 MSDM 2 Manajemen Kinerja Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 19 
 

8 2021-11-13 MSDM 2 Peningkatan Kinerja Organisasi Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 19 
 

9 2021-11-20 UTS MSDM 2 Kelas E1.201 19:00:00 21:00:00 19 
 

10 2021-12-27 MSDM 2 Manajemen Kompensasi Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 17 
 

11 2021-12-04 MSDM 2 Menghitung Upah Kela E1.201 07:30:00 10:00:00 17 
 

12 2021-12-11 MSDM 2 Pengupahan Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 20 
 

13 2021-12-18 MSDM 2 Menghitung Upah Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 20  
 



 

14 2022-01-15 MSDM 2 PHK Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 19  
 

15 2022-01-22 MSDM 2 MSDM Global Kelas E1.201 07:30:00 10:00:00 19 
 

16 2022-01-29 AUS MSDM 2 Kelas E1.201 07:30:00 09:30:00 12  
 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-25 
 

2021-09-25 
 

2021-10-09 
 

2021-10-09 
 

2021-10-23 
 

2021-10-23 
 

2021-11-06 
 

2021-11-06 
 

2021-11-28 
 

2021-12-04 
 

2021-12-04 
 

2021-12-18 
 

2021-12-18 
 

2022-01-15 
 

2022-01-15 
 

2022-01-29 
 

Jml 

1 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511201 FIDYA ILMA ALFHASYA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

4 2020511205 WASIMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511212 ONIM NIRWANA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

6 2020511214 ROHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511227 WARYONO PRIHADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511230 MIFTAH ANANDA PUTRI H H A A H H A A A H H H H H H A 10 

9 2020511231 AMELIA MEILAN KHAYATUN N H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

10 2020511237 APRILIA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511240 LUTHFIA ZUHRO H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

12 2020511242 EKA LIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511256 MIRA H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

15 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511261 HARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 



Dosen, 

KARNO, M.Si 

18 2020511262 DONI SETIADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511268 IYAN SEPTIYANA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

20 2020511373 MEGA PUTRI UTAMI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

21 2020511492 MARWI AHMAD H H H H H H H H H A A H H H H A 13 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA 16 0 85 85 49 D 

2 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA 16 90 90 90 83 A- 

3 2020511201 FIDYA ILMA ALFHASYA 15 90 85 85 80 A- 

4 2020511205 WASIMAN 16 90 90 85 81 A- 

5 2020511212 ONIM NIRWANA 13 85 85 0 49 D 

6 2020511214 ROHMAWATI 16 90 90 85 81 A- 

7 2020511227 WARYONO PRIHADI 16 90 90 90 83 A- 

8 2020511230 MIFTAH ANANDA PUTRI 10 0 85 85 48 D 

9 2020511231 AMELIA MEILAN KHAYATUN N 15 0 0 0 2 E 

10 2020511237 APRILIA NOVIYANTI 16 90 80 85 79 B+ 

11 2020511240 LUTHFIA ZUHRO 14 85 95 85 80 A- 

12 2020511242 EKA LIANA 16 90 90 85 81 A- 

13 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH 16 90 80 90 81 A- 

14 2020511256 MIRA 13 85 85 85 78 B+ 

15 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI 16 90 85 85 80 A- 

16 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB 16 90 85 85 80 A- 

17 2020511261 HARTIKA 15 85 85 85 78 B+ 

18 2020511262 DONI SETIADI 16 85 90 90 81 A- 



Dosen, 

KARNO, M.Si 

19 2020511268 IYAN SEPTIYANA 15 85 80 85 77 B+ 

20 2020511373 MEGA PUTRI UTAMI 0 0 0 0 0 
 

21 2020511492 MARWI AHMAD 13 85 90 85 79 B+ 

 
 
 


